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ZERTIFIKAT 
 

ISO 9001:2015 

DEKRA Certification GmbH bescheinigt hiermit, dass die Organisation 

 
HAPPICH RIU, S.A. 
 
Poligono Borao Norte, 4, 50172 Alfajarín (Zaragoza) 

 

Für den zertifizierten Bereich: 

Design und Produktion von Rollos und deren Komponenten für Industriefahrzeuge und  
Eisenbahn-Bereich. 
 
 
(Standorte siehe Anhang) 

 

ein Qualitätsmanagementsystem entsprechend der oben genannten Norm eingeführt hat und 
aufrechterhält. Der Nachweis wurde mit Auditbericht-Nr. E-18/1097.QM.R1.MS1 erbracht. 

Zertifikats Registrier-Nr.: 
Gültigkeit vorheriges Zertifikat: 
Zertifikat gültig vom: 
Zertifikat gültig bis: 
Letzte Änderung:  
Datum der Erstzertifizierung:  

30419262/1 
08.04.2022 
28.04.2022 
08.04.2025 
18.07.2023 
09.04.2019 

 
Language translation 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 18.07.2023 
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Anhang zum Zertifikat Nr. 30419262/1 
 
gültig vom 28.04.2022 bis 08.04.2025 
 
Die folgenden Standorte / Organisationen fallen unter das o.g. Zertifikat: 

 Zentrale Zertifizierte Bereiche 

 HAPPICH RIU, S.A. Poligono Borao Norte, 4 
50172 Alfajarín (Zaragoza) 
 

Siehe Seite 1 

 an den folgenden Standorten /  
bei den Organisationen an den folgenden Standorten 

Zertifizierte Bereiche 

1. HAPPICH RIU, S.A. Avda. Maresme nº 44, 1º, 5ª y 6ª 
08918 Badalona (Barcelona) 

Design und Produktion von Rollos und 
deren Komponenten für 
Industriefahrzeuge und  
Eisenbahn-Bereich. 
 

 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 18.07.2023 
 


